PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025 - EDITAL 04

- CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO DE DESEMPATE

GERSO JOSÉ RONCAGLIO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, a convocação de sorteio em ato público com os candidatos em situação de

empate, designado para o dia 12 de março de 2025, às 09h, no Centro Administrativo Municipal.

MONITOR ESCOLAR

Classificação

N°

Insc.
Nome do

Candidato

Tempo

de

Serviço

Graduação

em

andamento

Graduação

Concluída

Pós Graduação

Cursos, Seminários,

Jornadas,

Treinamentos, Oficinas,

Workshops, Simpósios,

Congressos.

Total

9º

10º

25
DANDARA

ULRICH

SABEDOT

- - - - 01 01

14
MARILEIDE

GALAFASSI

MEZADRI

- - - - 01 01

11º ao 31º

01 TAUANI JÚLIA

MICHELIN
- - - - - 0

04 MARIZEL ROSA

PALHANO
- - - - - 0

05 SÔNIA MARA

ROSA PALHANO
- - - - - 0

06 SOILÍ PALHANO - - - - - 0

07 ROSELI

PALHANO
- - - - - 0

08 ÉRICA PALHANO

DE MATOS
- - - - - 0

09
MAQUÉLI

MENDES

SALVADOR

- - - - - 0

11
JOSIELE

FERNANDES

FLORES

- - - - - 0

13 VANUSA

MENEGAZ
- - - - - 0

15 ROSELI ANTUNES

DE CASTILHOS
- - - - - 0

MACHADO

18
EDUARDA

CRISTINA MIGON

GRENDENE

- - - - - 0

20 ELIZIANE

CAETANO
- - - - - 0

22 ANA CAROLINA

PEDRO
- - - - - 0

26 DIANE KENY DA

SILVA ANTONIO
- - - - - 0

27 SHAIANE

MEZOMO
- - - - - 0

28 KAREN DA ROSA

OLIVEIRA
- - - - - 0

29 PÂMELA

DOMINGOS
- - - - - 0

30 ÉDINA ANTONIO - - - - - 0

31 LILIANA SARA

BRAGA
- - - - - 0

32 MAIARA

MASCHIO
- - - - - 0

*realização de sorteio conforme item 9.1.3 do Edital de Abertura

Maiores informações podem ser obtidas junto ao Centro Administrativo Municipal, em horário normal de

expediente.

    Gabinete do Prefeito – Charrua/RS, em 10 de março de 2025.

GERSO JOSÉ RONCAGLIO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Em 10.03.2025.

Julia Caldatto Roncaglio

Secretária Municipal de

Administração e Planejamento.